[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
5 июня 2017 года

№ 486-п
О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение безопасности населения на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 13 октября 2014 года № 1007-п
«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области на 2015-2017 годы»

В соответствии с частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44, частью 6 статьи 57 Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области  от 1 марта 2013 года № 29 «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 10 апреля 2013 года, государственный регистрационный №RU525330002013001), администрация Перевозского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности населения на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области на 2015-2017 годы, утвержденную постановлением  администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 13 октября 2014 года № 1007-п «Об утверждении  муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области на 2015-2017 годы» следующие изменения:
1.1.Пункт 2.36 подпрограммы 2 Таблицы 1 раздела 2.4. изложить в следующей редакции:
«2.4. Перечень основных мероприятий Программы

Таблица 1. Перечень основных мероприятий Программы
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения
	Исполнители мероприятия
	Объем финансирования (по годам) за счет средств районного бюджета

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	Всего

	Подпрограмма 2 «Обеспечение общественного порядка и противодействия преступности, профилактика терроризма и экстремизма в Перевозском муниципальном районе»

	2.36
	Мероприятие 2.36

Оборудование системами видеонаблюдения мест массового пребывания населения, а так же криминогенных участков в г. Перевоз
	2015-2017
	Администрация Перевозского
муниципального района
	120,716
	0
	160,0
	280,716

».
2.Управлению делами администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области (Н.М. Трунина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании Перевозского муниципального  района Нижегородской области газете «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevozadm.ru/.
3.Отделу экономического планирования и инвестиционной политики администрации Перевозского муниципального района (О.К. Анисимова) осуществить  регистрацию настоящего постановления посредством формирования электронной формы уведомления в информационной системе ГАС «Управление».
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, управляющего делами администрации Перевозского муниципального района Н.М. Трунину.
Глава администрации

Ю.В.Ошарин